
 

 

 
 
 
Prot. n.   5749 /2.5 
                 
         LOREO, 12/10/2022 
 

DECRETO CONFERIMENTO  INCARICO ESPERTO COLLAUDATORE  
DA INDIVIDUARE FRA IL PERSONALE INTERNO DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO  

 
AVVISO     PUBBLICO     DI     SELEZIONE     PERSONALE     INTERNO     PER 
CONFERIMENTO INCARICO N. 1 ESPERTO COLLAUDATORE da individuare fra il personale interno 
dell’Istituto Comprensivo per la realizzazione dei moduli del progetto: Avviso Pubblico 50636 del 
27/12/2021 PON FESR 13.I “promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
pandemia di COVID 19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia” Autorizzazione prot. AOOGABMI- 0035942 del 24/05/2022 
Titolo “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” 
Identificativo progetto: 13.1.3 A- FESRPON-VE- 2022-125 
 CUP: G89J22000440006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO l’avviso pubblico prot. n. 4800/2.5 del 10/09/2022; 
PRESO ATTO che alla data prevista 30/09/2022 è pervenuta solo una candidatura da parte del 
docente BONANDIN LIVIA; 
CONSIDERATO che nel paragrafo “Candidatura” è prevista la possibilità di procedere al 
conferimento dell’incarico anche in presenza di una sola domanda valida se pienamente 
rispondente alle esigenze progettuali; 

DISPONE 
l’aggiudicazione dell’incarico di collaudatore interno a titolo gratuito per la realizzazione 
dell’Avviso prot. n. 50636 del 27/12/2021 al docente BONANDIN LIVIA ; 
Incarica la D.S.G.A. rag. Stefania BELLAN ad espletare tutte le procedure di rito. 
Il presente Atto è pubblicato all’albo dell’istituzione scolastica sezione P.O.N. in data __________ 
 
 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
           Prof. Romano VERONESE 
                    Firmato digitalmente 


		2022-10-13T12:03:16+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da Romano Veronese ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateROMANO VERONESE




